
UNIVERSITATEA TEHNICĂ din CLUJ-NAPOCA
Facultatea de Inginerie Industrială, Robotică și Managementul Producției
Domeniul: Inginerie și Management - Satu Mare 23-feb-26

Ora

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

Dreptul muncii (S) 
Dreptul muncii (S) 

Contabilitate (L) 

MRESFF1 (L) 

T.A.L.E. (S) 

Finante (C) 

Cerc.de mkt. (C)  

Contabilitate (C) 
Contabilitate (C) 

Finante (L) 

Contabilitate (C) 

Contabilitate (L) 
Contabilitate (C) 

Cerc.de mkt. (C)  

Saptamana 2: 09.03.26 - 15.03.26

Finante (L) 

JOI

T.A.L.E. (S) 

Contabilitate (C) 

SÂMBĂTĂ

T.F. II (P) 

Cerc.de mkt. (C)  

Contabilitate (L) 

MRESFF1 (C) 
MRESFF1 (C) 

Contabilitate (C) 

MRESFF1 (L) 

 Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2025-2026)

Cerc.de mkt. (C)  

Finante (L) 

Finante (C) 

Cerc.de mkt. (P)  

MRESFF1 (L) 

O R A R     an  III

T.F. II (P) 
T.F. II (P) 

T.F. II (C) 

MRESFF1 (L) 

MRESFF1 (C) 

T.F. II (P) 

Saptamana 1:  02.03.26 - 08.03.26

Cerc.de mkt. (C)  

T.A.L.E. (S) 

Dreptul muncii (C) 

T.F. II (C) 

Saptamana 3: 16.03.26 - 22.03.26

Cerc.de mkt. (P)  

VINERILUNI MARȚI

Dreptul muncii (C) 

T.F. II (P) T.F. II (P) 
T.F. II (C) 

MIERCURI

T.F. II (C) 
T.F. II (C) 

Saptamana 4: 23.03.26 - 29.03.26

MRESFF1 (C) MRESFF1 (C) 

Finante (C) 
T.A.L.E. (S) 

MRESFF1 (C) 
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Ora JOI SÂMBĂTĂ

 Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2025-2026)
O R A R     an  III

VINERILUNI MARȚI MIERCURI

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

T.F. II (P) 
T.F. II (P) T.F. II (P) 

T.F. II (C) 
Cerc.de mkt. (P)  

T.F. II (C) 

PAȘTE

T.F. II (C) T.F. II (C) 

Saptamana 7: 13.04.26 - 19.04.26

Saptamana 8: 20.04.26 - 26.04.26

Management I (C) 

T.F. II (P) 

Saptamana 6: 6.04.26 - 12.04.26

Dreptul muncii (C) 

Contabilitate (C) 

Dreptul muncii (C) 

MRESFF1 (C) 
MRESFF1 (L) 

MRESFF1 (C) MRESFF1 (L) 
Management I (C) 

Contabilitate (C) 

Dreptul muncii (C) 
Dreptul muncii (S) 

Contabilitate (L) 

Finante (C) 
Management I (C) 

Management I (L) 

MRESFF1 (C) 
Management I (L) 

MRESFF1 (L) 

PAȘTE

Dreptul muncii (C) 

Finante (L) 

MRESFF1 (C) 

MRESFF1 (L) 

Management I (C) 

T.A.L.E. (S) 

T.A.L.E. (S) 

Management I (L) 

Management I (L) 

Cerc.de mkt. (C)  
Cerc.de mkt. (C)  

MRESFF1 (L) 

Management I (L) 

Finante (C) 

Management I (L) 

Management I (C) 

Cerc.de mkt. (P)  
Management I (C) 

PAȘTE

Management I (C) 

Management I (L) 

T.A.L.E. (S) 

Saptamana 5: 30.03.26 - 5.04.26
Cerc.de mkt. (C)  

Management I (C) 

Dreptul muncii (S) 

Management I (C) 

Management I (L) 

Management I (C) 

Cerc.de mkt. (P)  
Cerc.de mkt. (C)  
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Ora JOI SÂMBĂTĂ

 Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2025-2026)
O R A R     an  III

VINERILUNI MARȚI MIERCURI

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

Management I (L) 

Dreptul muncii (C) 

Management I (C) 

T.F. II (P) 
T.F. II (C) 

Saptamana 10: 04.05.26 - 10.05.26

Finante (L) 

MRESFF1 (C) 
MRESFF1 (C) 

Management I (C) 

Management I (C) 

Contabilitate (L) 

Dreptul muncii (C) 

Management I (L) 

Contabilitate (C) 

Contabilitate (L) 

MRESFF1 (C) 
Dreptul muncii (S) 

T.F. II (C) 

Contabilitate (C) 

Dreptul muncii (S) 

T.A.L.E. (S) 

Contabilitate (C) 

MRESFF1 (L) 

Finante (L) 

Finante (C) 

Management I (L) 
Saptamana 11: 11.05.26 - 17.05.26

MRESFF1 (C) 

MRESFF1 (L) 

Contabilitate (C) 

Saptamana 12: 18.05.26 - 24.05.26

1 MAI

Contabilitate (L) 

Saptamana 9: 27.04.26 - 03.05.26

Dreptul muncii (C) 

Management I (L) 

Dreptul muncii (C) 

T.A.L.E. (S) 
Dreptul muncii (C) 

Contabilitate (C) 

T.A.L.E. (S) 

T.A.L.E. (S) Contabilitate (L) T.A.L.E. (S) 

Dreptul muncii (C) 

MRESFF1 (L) 
MRESFF1 (L) T.F. II (C) 

Finante (C) 
Management I (C) 

Management I (C) 

Dreptul muncii (S) 

Contabilitate (L) 

T.F. II (P) 

T.F. II (C) 
MRESFF1 (L) 

Management I (C) 

Management I (C) 

Management I (L) 

Contabilitate (C) 
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Ora JOI SÂMBĂTĂ

 Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2025-2026)
O R A R     an  III

VINERILUNI MARȚI MIERCURI

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

9-11
11-13
13-15
15-17
17-19
19-21

T.F. II (P) Cerc.de mkt. (C)  
T.F. II (C) 

Saptamana 13:  25.05.26 - 31.05.26
Cerc.de mkt. (C)  
Cerc.de mkt. (C)  

Contabilitate (L) T.A.L.E. (S) 

Dreptul muncii (C) 
Dreptul muncii (C) 

Contabilitate (L) 
Contabilitate (C) 

Cerc.de mkt. (P)  Cerc.de mkt. (C)  

T.F. II (P) Cerc.de mkt. (P)  

Cerc.de mkt. (C)  

1 IUNIE

T.A.L.E. (S) 

Contabilitate (L) 

Saptamana 14: 01.06.26 - 07.06.26

Management I (C) 
Management I (C) 

Management I (L) 
Management I (C) 
Management I (C) Finante (L) 

Contabilitate (L) 


