

O R A R an III
Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2025-2026)

Ora	LUNI	MARȚI	MIERCURI	JOI	VINERI	SÂMBĂȚĂ
Saptamana 1: 02.03.26 - 08.03.26						
9-11						Cerc.de mkt. (C)
11-13						Cerc.de mkt. (C)
13-15						Cerc.de mkt. (C)
15-17			Dreptul muncii (C)		Cerc.de mkt. (C)	Cerc.de mkt. (P)
17-19			Dreptul muncii (C)		Cerc.de mkt. (C)	
19-21			T.A.L.E. (S)		Cerc.de mkt. (P)	
Saptamana 2: 09.03.26 - 15.03.26						
9-11						Finante (C)
11-13						Finante (L)
13-15						Finante (L)
15-17				Contabilitate (C)	Contabilitate (C)	
17-19			T.A.L.E. (S)	Contabilitate (C)	Contabilitate (C)	
19-21			T.A.L.E. (S)	Contabilitate (L)	Contabilitate (L)	
Saptamana 3: 16.03.26 - 22.03.26						
9-11						MRESFF1 (C)
11-13						MRESFF1 (C)
13-15	T.F. II (C)	T.F. II (C)				MRESFF1 (L)
15-17	T.F. II (C)	T.F. II (C)	T.F. II (C)	MRESFF1 (C)	MRESFF1 (C)	MRESFF1 (L)
17-19	T.F. II (P)	T.F. II (P)	T.F. II (P)	MRESFF1 (C)	MRESFF1 (C)	
19-21	T.F. II (P)	T.F. II (P)	T.F. II (P)	MRESFF1 (L)	MRESFF1 (L)	
Saptamana 4: 23.03.26 - 29.03.26						
9-11						Contabilitate (C)
11-13						Contabilitate (C)
13-15						Contabilitate (L)
15-17			Dreptul muncii (S)		Finante (C)	
17-19			Dreptul muncii (S)		Finante (C)	
19-21			T.A.L.E. (S)		Finante (L)	

O R A R an III
Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2025-2026)

Ora	LUNI	MARȚI	MIERCURI	JOI	VINERI	SÂMBĂȚĂ
Saptamana 5: 30.03.26 - 5.04.26						
9-11						Cerc.de mkt. (C)
11-13						Cerc.de mkt. (C)
13-15	T.F. II (C)	T.F. II (C)				Cerc.de mkt. (P)
15-17	T.F. II (C)	T.F. II (C)	Management I (C)	Management I (C)	Cerc.de mkt. (C)	Cerc.de mkt. (P)
17-19	T.F. II (P)	T.F. II (P)	Management I (C)	Management I (C)	Cerc.de mkt. (C)	
19-21	T.F. II (P)	T.F. II (P)	Management I (L)	Management I (L)	Cerc.de mkt. (P)	
Saptamana 6: 6.04.26 - 12.04.26						
9-11					PAȘTE	PAȘTE
11-13						
13-15						
15-17	Management I (C)	Dreptul muncii (C)	Management I (C)			
17-19	Management I (C)	Dreptul muncii (C)	Management I (L)			
19-21	Management I (C)	T.A.L.E. (S)	Management I (L)			
Saptamana 7: 13.04.26 - 19.04.26						
9-11	PAȘTE					MRESFF1 (C)
11-13						MRESFF1 (L)
13-15						MRESFF1 (L)
15-17		Dreptul muncii (C)	Management I (C)	MRESFF1 (C)	MRESFF1 (C)	
17-19		Dreptul muncii (S)	Management I (L)	MRESFF1 (L)	MRESFF1 (C)	
19-21		T.A.L.E. (S)	Management I (L)	MRESFF1 (L)	MRESFF1 (L)	
Saptamana 8: 20.04.26 - 26.04.26						
9-11						Contabilitate (C)
11-13						Contabilitate (C)
13-15						Contabilitate (L)
15-17		Dreptul muncii (C)		Management I (C)	Finante (C)	
17-19		Dreptul muncii (S)		Management I (L)	Finante (C)	
19-21		T.A.L.E. (S)		Management I (L)	Finante (L)	

O R A R an III
Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2025-2026)

Ora	LUNI	MARȚI	MIERCURI	JOI	VINERI	SÂMBĂȚĂ
Saptamana 9: 27.04.26 - 03.05.26						
9-11					1 MAI	
11-13						
13-15						
15-17		Dreptul muncii (C)	Management I (C)			
17-19		Dreptul muncii (C)	Management I (C)	T.A.L.E. (S)		
19-21		Dreptul muncii (S)	Management I (L)	T.A.L.E. (S)		
Saptamana 10: 04.05.26 - 10.05.26						
9-11						Contabilitate (C)
11-13						Contabilitate (L)
13-15						Finante (L)
15-17	Management I (C)	Management I (C)	Management I (C)	Contabilitate (C)	Finante (C)	
17-19	Management I (C)	Management I (C)	Management I (L)	Contabilitate (L)	Finante (C)	
19-21	Management I (L)	Management I (L)	Management I (L)	Contabilitate (L)	Finante (L)	
Saptamana 11: 11.05.26 - 17.05.26						
9-11						MRESFF1 (C)
11-13						MRESFF1 (C)
13-15						MRESFF1 (L)
15-17	T.F. II (C)	T.F. II (C)	Dreptul muncii (S)	MRESFF1 (C)	MRESFF1 (C)	
17-19	T.F. II (C)	T.F. II (C)	Dreptul muncii (S)	MRESFF1 (L)	MRESFF1 (L)	
19-21	T.F. II (P)	T.F. II (P)	T.A.L.E. (S)	MRESFF1 (L)	MRESFF1 (L)	
Saptamana 12: 18.05.26 - 24.05.26						
9-11						Contabilitate (C)
11-13						Contabilitate (C)
13-15						Contabilitate (L)
15-17	Dreptul muncii (C)	Dreptul muncii (C)			Contabilitate (C)	
17-19	Dreptul muncii (C)	Dreptul muncii (C)			Contabilitate (C)	
19-21	T.A.L.E. (S)	T.A.L.E. (S)			Contabilitate (L)	

UNIVERSITATEA TEHNICĂ din CLUJ-NAPOCA

Facultatea de Inginerie Industrială, Robotică și Managementul Producției

Domeniul: Inginerie și Management - Satu Mare

23-feb-26

O R A R an III
Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2025-2026)

Ora	LUNI	MARȚI	MIERCURI	JOI	VINERI	SÂMBĂȚĂ
Saptamana 13: 25.05.26 - 31.05.26						
9-11						Cerc.de mkt. (C)
11-13						Cerc.de mkt. (C)
13-15						Cerc.de mkt. (C)
15-17	T.F. II (C)	Dreptul muncii (C)			Cerc.de mkt. (C)	Cerc.de mkt. (P)
17-19	T.F. II (P)	Dreptul muncii (C)			Cerc.de mkt. (C)	
19-21	T.F. II (P)	T.A.L.E. (S)			Cerc.de mkt. (P)	
Saptamana 14: 01.06.26 - 07.06.26						
9-11	1 IUNIE					Contabilitate (C)
11-13						Contabilitate (L)
13-15						Contabilitate (L)
15-17		Management I (C)	Management I (C)			Finante (L)
17-19		Management I (C)	Management I (C)			Contabilitate (L)
19-21		T.A.L.E. (S)	Management I (L)			Contabilitate (L)